
 

 

DECYZJA nr 2/2021 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w Szkole Doktorskiej                                  

Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 1 ust. 6 Uchwały Nr 38/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2020/2021, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w dyscyplinie psychologia w składzie: 

1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. UKSW – Przewodniczący, 

2) dr hab. Marek Nieznański, prof. UKSW, 

3) dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. UKSW, 

4) dr hab. Monika Mynarska, 

5) mgr Piotr Brud - Przedstawiciel Samorządu Doktorantów, 

6) mgr Weronika Dowalewska – Sekretarz. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW 

 

 

 

  


